
Logitech® 
G602 Wireless Gaming Mouse

250 hodin nepřetržitého hraní.

•	Dlouhá	životnost	baterie	 	
•	Technologie	snímače	Delta	Zero™	 	
•	Technologie	pro	bezdrátové	hraní	 	
•	Přepínač	režimu	výkon/výdrž	 	
•	Vysoce	odolné	přepínače

Myš	Logitech®	G602	Wireless	Gaming	Mouse	mění	zažitá	pravidla	
bezdrátového	hraní	v	podobě	až	250	hodin*	životnosti	baterie.	Od	
absolutní	přesnosti	exkluzivní	technologie	snímače	Delta	Zero™	po	
vysoce	odolné	primární	spínače	testované	na	20	milionů	kliknutí	-	
myš	G602	nabízí	bezkonkurenční	herní	výkon.	11	programovatelných	
ovládacích	prvků	si	můžete	přizpůsobit	pomocí	volitelného	softwaru	
Logitech	Gaming	Software.	Moderní	povrchové	materiály	zvyšují	pohodlí	
a	ovladatelnost	při	dlouhých	herních	akcích.	Dle	potřeby	navíc	můžete	
aktivovat	režim	výdrže,	čímž	prodloužíte	životnost	baterie	na	působivých	
1440	hodin*.	Spolehněte	se,	že	díky	myši	G602	budete	porážet	jednoho	
bosse	za	druhým.	

*	Životnost	baterie	se	může	lišit	v	závislosti	na	uživateli	a	podmínkách	používání.

SCIENCE WINS.



Logitech® 
G602 Wireless Gaming Mouse

Specifikace balení Obsah balení
•	Bezdrátová	herní	myš
•	Bezdrátový	přijímač
•	Prodlužovací	kabel	přijímače
•	2	baterie	velikosti	AA	(nainstalované)
•	Uživatelská	dokumentace
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	
produktu	od	výrobce

Systémové požadavky
•	Windows®	8,	Windows®	7	nebo		
Windows	Vista®

•	Mac	OS	X	10.6.8	nebo	vyšší
•	 100	MB	volného	místa	na	pevném	
disku

•	Napájený	port	USB
•	Připojení	k internetu	(pro stažení	
volitelného	softwaru)

Technické údaje
Snímání	pohybu:	
•	Rozlišení:		250	-	2500	dpi
•	Maximální	zrychlení:	>	20G**
•	Max.	rychlost:	až	2	metry/sekunda**

Odezva:
•	Formát	dat	USB:	16	bitů	na	každé	ose
•	Frekvence	rozhraní	USB:	až	500	
hlášení/sekunda

Posouvání:
•	Dynamický	koeficient	tření***:		
0,093	Mu	(k)

•	Statický	koeficient	tření***:		
0,143	Mu	(s)

Výdrž:
•	Tlačítka	(levé/pravé)::	20	miliónů	
kliknutí

•	Kluzná	plocha:	250 kilometrů
•	Životnost	baterie	a	režim	
bezdrátového	výkonu:	až	250	hodin*

•	Režim	výdrže:	až	1440	hodin*
•	Bezdrátový	dosah:	3	metry****

*	Životnost	baterie	se	může	lišit	v	závislosti	na	
uživateli	a	podmínkách	používání.
**	Naměřeno	na	běžných	látkových	a	plastových	
herních	podložkách	pod	myš.
***	Testováno	na dřevěné	dýhované	stolní	desce.
****	Skutečný	dosah	při	bezdrátovém	spojení	se	
bude	lišit	v závislosti	na způsobu	použití,	nastavení	
a	vlastnostech	prostředí.

©	2013	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech,	GamePanel	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	
a	mohou	být	registrovány.	Windows	a	Windows	Vista	jsou	ochranné	známky	skupiny	společností	Microsoft.	Všechny	
ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků.

#	dílu	EWR	 910-003823 Není	k	dispozici

Čárkový	kód 5099206047617	(EAN-13) 50992060476114	(SCC-14)

Číslo	dílu	EER 910-003822 Není	k	dispozici

Čárkový	kód 5099206047600	(EAN-13) 50992060476015	(SCC-14)

#	dílu	-	Rusko 910-003821 Není	k	dispozici

Čárkový	kód 5099206047594	(EAN-13) 50992060475919	(SCC-14)

Hmotnost 472,00	g 4210,00	g

Délka 14,00	cm 38,30	cm

Šířka 9,30	cm 29,00	cm

Výška/hloubka 21,10	cm 22,80	cm

Objem 2,747	dm3 0,0253	m3

1	základní	balení 1 Není	k	dispozici

1	střední	balení 0 Není	k	dispozici

1	univerzální	přepravní	
obal 8 1

1	EURO	paleta 512 64

1	kontejner	6	m 9600 1200

1	kontejner	12	m 19680 2460

1	kontejner	12	m	HQ 21648 2706

Základní balení  Univerzální přepravní obal


